de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e 
adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições: 
Empresa Homologada e Adjudicada: ELIO BEZERRA DE ALENCAR 44489595115 inscrita no 
CNPJ: 12.568.867/0001-27, para os itens 01 ao 16, perfazendo o valor total de R$ 223.802,00 
(duzentos e vinte e três mil oitocentos e dois reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 27 de outubro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro